Ofício nº 163/2023 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 12 de Abril de 2023.

Ao

Ilmo Sr
BRENDO BRAGA

MD. Diretor do Conselho Municipal de Habitação
Nesta.
Assunto: Indica membros.
Senhor Diretor,

Ao cumprimentá-lo, reportamo-nos ao Ofício DMH nº 006/2023 de 11 de abril de 2023 para indicar os servidores abaixo relacionados para comporem o quadro de Conselheiros do CMH – Conselho Municipal de Habitação:

	Nome
	Telefone

	ALAN AZEVEDO FERNANDES
	(66) 9.9907-3638

	VERIDIANA SANTOS
	(66) 9.9621-6311

Sendo o que tínhamos a apresentar, nos colocamos à disposição, reiterando votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
IAGO MELLA
Presidente